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Врз основа на член 36 став (6) од Законот за Владата на Република Македонија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 
139/14, 196/15, 142/16 и 140/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седницата одржана на  19 август 2025 година, донесе

РЕШЕНИЕ
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ СОВЕТ ЗА РЕФОРМА НА

ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА

1. Во Решението  за формирање Совет за реформа на јавната администрација („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 277/20, 69/22, 201/23 и 270/24), точката 2 се менува и гласи:

„2. Советот за реформа на јавната администрација го сочинуваат: 
a) Претседател 
- проф. д-р Христијан Мицкоски, претседател на Владата на Република Северна Македонија; 

б) членови: 
- Арбен Фетаи, заменик на претседателот на Владата на Република Северна Македонија задолжен за 
добро владеење;
- Иван Стоилковиќ, заменик на претседателот на Владата на Република Северна Македонија и министер 
за односи меѓу заедниците;
- м-р Орхан Муртезани, министер за европски прашања; 
- Горан Минчев, министер за јавна администрација;
- м-р Стефан Андоновски, министер за дигитална трансформација; 
- м-р Гордана Димитриеска Кочоска, министер за финансии;
- м-р Бесар Дурмиши, министер за економија и труд;
- Фатмир Лимани, министер за социјална политика, демографија и млади; 
- Игор Филков, министер за правда;
- м-р Златко Перински, министер за локална самоуправа;
- Игор Јанушев, генерален секретар на Владата на Република Северна Македонија;
- д-р Оливера Нечовска, секретар на Секретаријатот за законодавство;
- д-р Љубица Караманди Попчевски, директор на Агенција за администрација и 
- претставник на Заедницата на единиците на локалната самоуправа (ЗЕЛС).“

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“. 
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